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Tiedote tutkimuksesta: Hyvä digitalisoituvan työn johtaminen sote-
ammattilaisten näkökulmasta (eLead): kysely  

Hyvä sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilainen. Pyydämme sinua osallistumaan 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen tutkimukseen “Hyvä digitalisoituvan työn johtaminen 

sote-ammattilaisten näkökulmasta (eLead): kysely”. 

Miksi tutkimus tehdään? 

Vastaamalla kyselyyn saat mahdollisuuden tuoda esiin näkemyksiäsi 

digitaalisen työn johtamisen sekä digitaalisin menetelmin tapahtuvan 

johtamisen eli e-johtamisen nykytilasta ja sen kehittämistarpeista. Voit olla 

mukana luomassa parempia johtamiskäytäntöjä digitalisoituvalla sosiaali - ja 

terveydenhuollon alalla. Vastauksesi tarjoavat meille myös tärkeää tietoa e-

johtamisen yhteydestä esimerkiksi työssä suoriutumiseen, työilmapiiriin, 

työhyvinvointiin ja työstä palautumiseen. 

Tutkimustulosten perusteella luodaan konkreettisia käytäntöjä hyvän 
johtajuuden edistämiseksi digitalisaation muuttaessa ammattilaisten työtä. 

Nämä käytännöt tukevat johtamiskoulutuksen ja -perehdytyksen 

kehittämistä. 

Tutkimus on osa eLead-hanketta (1.9.2024–31.8.2026), jossa rahoittajina 

toimivat Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) ja Työsuojelurahasto. 

Miten tutkimus tehdään? 

Kutsumme sinut vastaamaan sähköiseen kyselyyn vuoden 2025 aikana. Kysely 

toteutetaan kolmella hyvinvointialueella, ja se on suunnattu kaikille sosiaali- 

ja terveydenhuollon ammattihenkilöille. Kyselyyn vastaaminen kestää noin 10 
minuuttia ja se on työaikaa. Voit vastata suomeksi tai ruotsiksi. 

Kyselyssä käsittelemme hyvän e-johtajuuden tunnuspiirteitä ja niiden 

toteuttamista käytännössä. Kyselylomakkeella on myös kysymyksiä liittyen 

omaan taustaasi ja työhösi, digitaalisen työn tekemiseen, työhyvinvointiisi, 

työilmapiiriin, työssä suoriutumiseen ja työstä palautumiseen. 

Osallistumisesi on täysin vapaaehtoista, eikä vaikuta millään tavalla työhösi, 

kohteluusi työpaikalla tai työsuhteeseesi.  Tutkimukseen osallistumisen 

keskeyttäminen on mahdollista missä tahansa kyselyyn vastaamisen 

vaiheessa ennen sen lähettämistä. Jokaiselta osallistujalta pyydetään 
kyselylomakkeen yhteydessä nimenomainen suostumus annettujen tietojen 

käsittelyyn tutkimustarkoituksessa. 
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Mitä tietoja kerätään ja raportoidaan? 

Kyselyyn vastaaminen tapahtuu nimettömästi, mutta kysymme sinulta 

epäsuoria tunnistetietoja. Käsittelemme tietojasi luottamuksellisesti, ja 

suojaamme henkilöllisyytesi huolellisesti. Kyselyaineisto säilytetään niin, että 

vain tutkimusryhmän jäsenillä on siihen pääsy. Kaikki tulokset raportoidaan 

niin, että yksittäistä vastaajaa ei ole mahdollista tunnistaa. Kerätty aineisto 

voidaan myöhemmin tallentaa Yhteiskuntatieteelliseen tietoarkistoon 

tutkimuksen, opetuksen ja opiskelun käyttöön. 

Tieteellisen tutkimuksen tietosuojailmoituksessa kuvataan kattavasti 

aineiston keräämiseen, säilytykseen ja luovutukseen liittyviä seikkoja sekä 

tutkittavan oikeuksia. 

Tutkimustuloksia raportoidaan kansallisissa ja kansainvälisissä tieteellisissä 

vertaisarvioiduissa julkaisuissa, sekä eLead-hankkeen yhteenvetoraportissa. 

Hankkeen tulokset tiivistetään myös hyvän e-johtajuuden käytännöiksi. Kaikki 

tulokset raportoidaan siten, ettei yksittäistä osallistujaa voida tunnistaa. 

Miten osallistua tutkimukseen? 

Tutkimus toteutetaan yhteistyössä kolmen hyvinvointialueen kanssa vuoden 

2025 aikana. Mikäli tutkimus toteutetaan työpaikallasi, saat siitä tiedon 
organisaatiosi intranetissä julkaistavan tiedotteen kautta. Pääset 

osallistumaan tutkimukseen vastaamalla kyselyyn organisaatiosi välittämän 

verkkolinkin kautta. 

Kysyttävää tutkimuksesta? 

Tutkimusryhmämme vastaa mielellään tutkimukseen liittyviin kysymyksiin. 

Yhteydenotot: 

Emma Kainiemi 

puh. 029 524 8292 
sähköposti: emma.kainiemi@thl.fi 

Lämpimästi tervetuloa mukaan!  

Ystävällisin terveisin 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen eLead-tutkimusryhmä:  

Anu Kaihlanen, erikoistutkija  

Emma Kainiemi, tutkija, yhteyshenkilö  

Lotta Virtanen, tutkija  
Tarja Heponiemi, tutkimusprofessori 


